
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 도로교통과 ~ 도로교통과

부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 16,762,694 16,090,684 672,010

국          2,000,000 2,000,000 0

광            820,000 1,120,000 △300,000

도          1,370,462 1,360,462 10,000

시         12,572,232 11,610,222 962,010

대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 6,105,332 4,881,082 1,224,250

도            320,462 310,462 10,000

시          5,784,870 4,570,620 1,214,250

대중교통육성 4,838,772 3,614,522 1,224,250

도            320,462 310,462 10,000

시          4,518,310 3,304,060 1,214,250

대중교통체제 개선 290,560 250,560 40,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ◎시내버스 단일요금제 손실보전 용역
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

402 민간자본이전 180,000 170,000 10,000

01 민간자본보조 150,000 140,000 10,000

  ◎택시 서비스 개선비 지원                60,000             50,000           10,000  60,000,000원

운수업계 보조금 3,141,800 1,971,800 1,170,000

307 민간이전 3,141,800 1,971,800 1,170,000

09 운수업계보조금 3,118,800 1,948,800 1,170,000

  ◎유류세액인상분보전 운수업계 보조금
            3,118,800          1,948,800        1,170,000      3,118,800,000원

대중교통육성 업무지원 159,999 165,749 △5,750

202 여비 22,999 28,749 △5,750

01 국내여비 22,999 28,749 △5,750

  ◎관외출장여비                22,999             28,749          △5,750  22,999,000원

시내ㆍ농어촌버스 대폐차 지원 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ◎노후버스 대ㆍ폐차 지원(2대)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로) 10,064,418 10,634,418 △570,000

국          2,000,000 2,000,000 0

광            820,000 1,120,000 △300,000

도          1,050,000 1,050,000 0

시          6,194,418 6,464,418 △270,000
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 농어촌도로 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌도로 확ㆍ포장 1,750,000 1,750,000 0

질구지 진입도로 확ㆍ포장 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 297,840 198,560 99,280

  ◎질구지 진입도로 확ㆍ포장               297,840            198,560           99,280  297,840,000원

03 시설부대비 2,160 1,440 720

  ◎질구지 진입도로 확ㆍ포장                 2,160              1,440              720  2,160,000원

사다 진입도로 확ㆍ포장 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 99,100 △99,100

  ◎사다진입도로 확ㆍ포장                     0             99,100         △99,100  0원

03 시설부대비 0 900 △900

  ◎사다진입도로 확ㆍ포장                     0                900            △900  0원

교통사고잦은곳개선사업 0 400,000 △400,000

광                  0 200,000 △200,000

시                  0 200,000 △200,000

교통사고잦은곳 개선사업 0 400,000 △400,000

광                  0 200,000 △200,000

시                  0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 400,000 △400,000

광                  0 200,000 △200,000

시                  0 200,000 △200,000

01 시설비 0 397,120 △397,120

  ◎교통사고잦은곳 개선사업                     0            397,120        △397,120  0원

광                  0 198,560 △198,560

시                  0 198,560 △198,560

03 시설부대비 0 2,880 △2,880

  ◎교통사고잦은곳 개선사업                     0              2,880          △2,880  0원

광                  0 1,440 △1,440

시                  0 1,440 △1,440

어린이보호구역개선사업 1,640,000 1,840,000 △200,000

광            820,000 920,000 △100,000

시            820,000 920,000 △100,000

어린이보호구역 개선사업 1,140,000 1,340,000 △200,000

광            570,000 670,000 △100,000

시            570,000 670,000 △100,000

401 시설비및부대비 1,140,000 1,340,000 △200,000

광            570,000 670,000 △100,000

시            570,000 670,000 △100,000

01 시설비 1,135,896 1,335,176 △199,280

  ◎어린이보호구역 개선사업             1,135,896          1,335,176        △199,280  1,135,896,000원

광            567,948 667,588 △99,640

시            567,948 667,588 △99,640
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 어린이보호구역개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 4,104 4,824 △720

  ◎어린이보호구역 개선사업                 4,104              4,824            △720  4,104,000원

광              2,052 2,412 △360

시              2,052 2,412 △360

도로정비 2,136,170 2,106,170 30,000

도로정비 550,000 520,000 30,000

401 시설비및부대비 550,000 520,000 30,000

01 시설비 546,310 516,310 30,000

  ◎용현교 보도설치                30,000                  0           30,000  30,000,000원

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 592,944 575,184 17,760

기본경비 103,360 85,600 17,760

기본경비 103,360 85,600 17,760

202 여비 92,160 74,400 17,760

01 국내여비 92,160 74,400 17,760

  ◎관내출장여비                92,160             74,400           17,760  92,160,000원
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